

KR Fliserens ApS
Elmegården 96
4450 Jyderup
CVR-nr. 43 04 77 60

Årsrapport for 2022
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2023

Ronni Madsen Blagojevic
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 10. februar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KR Fliserens ApS
Elmegården 96
4450 Jyderup

CVR-nr.: 43 04 77 60

Regnskabsperiode: 10. februar - 31. december 2022

Stiftet: 10. februar 2022

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Ronni Madsen Blagojevic

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 212.196, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 252.196.

Det er selskabets første regnskabsår og resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 10. februar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		267.464
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		267.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-13.200</u>
Resultat før finansielle poster		254.264
Finansielle omkostninger		<u>-1.346</u>
Resultat før skat		252.918
Skat af årets resultat		<u>-40.722</u>
Årets resultat		<u>212.196</u>
Overført resultat		<u>212.196</u>
		<u>212.196</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>74.800</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>74.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>74.800</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		150.826
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.115</u>
Tilgodehavender		<u>155.941</u>
Likvide beholdninger		<u>103.052</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>258.993</u>
Aktiver i alt		<u><u>333.793</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>212.196</u>
Egenkapital		<u>252.196</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.936</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.936</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.947
Selskabsskat		38.786
Anden gæld		<u>17.928</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.661</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>79.661</u>
Passiver i alt		<u><u>333.793</u></u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	212.196	212.196
Egenkapital 31. december 2022	40.000	212.196	252.196

Noter

	<u>2022</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb	
Restløbetid i 50 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4, i alt t.kr 187.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ronni Madsen Blagojevic

Direktør

Serienummer: 24cf6d92-783a-4679-a42b-bfd7489f5a67

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-30 18:10:09 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-06-30 18:17:30 UTC



Ronni Madsen Blagojevic

Dirigent

Serienummer: 24cf6d92-783a-4679-a42b-bfd7489f5a67

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-02 18:19:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: LLQHH-HKL8E-3DWJ-VFEAV-WNTW5-KQ6VG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>